
Smlouva o spolupráci
mezi

Kulturní centrum Golf Semily, příspěvková organizace
Se sídlem: Vejvarovo nábřeží 199, 513 01 Semily
Zastoupená: Ing. Martin Brádle, Dis. - ředitel
IČ: 00371394
DIČ: Nejsme plátci DPH
E-mail: j.bazantova@kcgolf.cz

(dále jen „Objednavatel44) na straně jedné
a

Zuzana Rosslerová
Se sídlem: Nikoly Vapcarova 3268/3, 143 00 Praha 4
IČ: 01341588
DIČ: 
Bankovní spojení: 5
E-mail: r
Zápis v ŽR: 

(dále jen „Agentura44) na straně druhé

Datum vystoupení 
Forma vystoupení 
Hodina příjezdu umělce 
Místo (přesná adresa)

Zkouška
Začátek vystoupení 
Předpokládaný konec 
Kontaktní osoba na místě 
Kontakt na zvukaře

uzavírají smlouvu o vystoupení

Petra Rezka s kapelou
10. září 2022 
koncert 
před 14 hod.
prostranství před Zámkem, ul. Husova, Semily. GPS
50°36'16.340"N, 15°20'1.770"E
14.15
15.00
16.00
Jitka Bažantová 
Václav Baudys 



Práva a povinnosti smluvních stran:
Agentura se zavazuje zajistit:

• včasný příjezd umělce na místo konání;
• řádné provedení uměleckého vystoupení dle dohodnutých podmínek,

Objednavatel se zavazuje:
• zajistit umělci odpovídající bezpečnostní a technické zajištění nutné k uměleckému 

výkonu (viz technické podmínky)
• uhradit honorář za umělecké vystoupení

Technické podmínky:

Cena a platební podmínky:
Cena 51 000 Kč
NEJSME PLÁTCI DPH

V honoráři je již obsaženo cestovné a provize agentury.
Honorář bude na základě faktury vyplacen do 7 dnů po vystoupení.

Ostatní ujednání
V případě zrušení vystoupení z důvodu prokazatelného onemocnění umělce a 

v případě, že se obě strany nedohodnou na náhradním termínu, nevzniká umělci nárok na 
honorář, ani agentuře nárok na provizi a ani žádné smluvní straně nárok na náhradu škody.

V případě neuskutečnění vystoupení z důvodu vyšší moci nevzniká umělci nárok na 
honorář, ani agentuře nárok na provizi a ani žádné smluvní straně nevzniká nárok na náhradu 
škody.

Závěrečná ustanovení
Veškeré změny a doplňky k této smlouvě je možno uskutečnit pouze písemnou formou 

podepsanou oběma smluvními stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom exempláři.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VSemilechdne Z 6. K ^0 ^.-7 V Praze dne

—
/ Objednavatel Agentura


